PORTARIA N.º 100/2007 - GAPRE

"Revoga a Portaria nº 077/2007-GAPRE, que concede Período Extraordinário à Servidora Pública Municipal OFÉLIA RAMOS GONÇALVES”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso das atribuições legais e de acordo com o artigo 131, inciso II, alínea "g", da Lei Orgânica do Município,
RESOLVE:

I - REVOGAR, a partir de 20 de dezembro de 2007, a Portaria nº 077/2007-GAPRE, que concede Período Extraordinário à Servidora Pública Municipal Ofélia Ramos Gonçalves.
II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, ressalvada à disciplina contida no inciso anterior.

PAÇO MUNICIPAL "29 DE ABRIL"

Quarto Centenário 19 de Dezembro de 2007.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal